令和元年 10 月 10 日

タクティクス１ 価格改定 のお知らせ

ご利用者各位へ

株式会社イーマック

担当 藤井 博美
〒730-0002  広島市中区白島中町 9-13

TEL082-227-8882   FAX082-227-8861

拝啓
時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
10 月 1 日に遡り価格が下記のとおり値下げとなります。

（参考価格）

(消費税抜き表示)

レギュラーガソリン       128 円/ﾘｯﾄﾙ  (5 円の値下げ)

ハイオク ガソリン       138 円/ﾘｯﾄﾙ  (5 円の値下げ)

軽油（軽油取引税 32.1 円含む）          112 円/ﾘｯﾄﾙ  (5 円の値下げ)

灯油              78 円/ﾘｯﾄﾙ  (5 円の値下げ)

敬具

タクティクス１とは
当社と㈱大野石油が 20 年前より提携し始めたガソリン等の販売契約です。
小口のガソリン契約をまとめて少しでも安く買おうと始めた制度です。
ご利用の代金は、毎月の報酬と一緒に引落させていただきます。
原則当社の顧問先で、大野石油のスタンドが近くに有り、かつ当社が一旦立替

払いするので、毎月の支払いが 50 万円以下の先に限らせていただきます。
以前より差額が小さくなり、魅力は減りましたが、未加入でご興味のおありに

なる方は担当者又は本社総務藤井まで連絡ください。